PREFEITURA DE CONCEIÇÃO 00 CASTELO-ES

DECRETO N.0 3360/2019

FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGENCIA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
004/2018, E DEMAIS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado do

Espirita Santo, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, e tendo em vista o interesse da administração;

DECRETA:

Art. 1°. Fica prorrogado o processo seletivo simplificado nº.

004/2018, até 31 de dezembro de 2019

Art.2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário

Conceição do Castelo/ES, 07 de Junho de 2019.

CHRISTllADETTO
Prefeito de Conceição do Castelo/ES